

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИМЕНИ ПОЛИНЫ ОСИПЕНКО Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17.07.2020	No	314
с.им. П. Осипенко		

О проведении плановых (рейдоных) осмотров, обследований территории сельских поселений муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края.

В соответствии с планом проведения плановых (рейдовых) осмотров, обследований территорий сельского поселения «Село имени Полины Осипенко», утвержденным главой муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края от 17.07.2020 г.

- 1. Провести плановый (рейдовый) осмотр, обследование следующей территории:
- Хабаровский край, имени Полины Осипенко район, имени Полины Осипенко село, ул. Лесная;
- 2. Назначить лиц, уполномоченных на проведение планового (рейдового) осмотра, обследования территории:
- главного специалиста Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края Ласкутникова Игоря Борисовича;
- ведущего специалиста отдела экономического развития Администрации муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края Пируева Александра Анатольевича;
- секретаря административной комиссии Администрации муниципального района имени Полины Осипенко Хабаровского края Хабибжималову Ольгу Александровну.
 - 3. Цель планового (рейдового) осмотра, обследования территории:
- выявление и пресечение нарушений обязательных требований земельного законодательства Российской Федерации, законодательства Хабаровского края, за нарушение которых законодательством Российской Федерации, законодательством Хабаровского края предусмотрена административная и иная ответственность.
- 4. Период проведения планового (рейдового) осмотра, обследования территории:

Дата начало 01 августа 2020 г. Дата окончания 30 августа 2020 г.

- 5. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации муниципального района.
- 6. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 - 7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава муниципального района



С.В. Кузьмин